
Fiche Horaire

Ligne : 9952_ROUSSILLON_INTERIEUR_ETS_ROUSSILLON

Téléphone : 04.90.05.60.16 Téléphone : 04.90.05.60.16

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9952A01 Itinéraires UBI 9952R01

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
ROUSSILLON 1950 Le Four des Astiers 08:00 ROUSSILLON 1968 Ecole 16:37

28328 Hameau Les Riperts 08:02 1950 Le Four des Astiers 16:41
28332 Les Yves Sud 08:07 28328 Hameau Les Riperts 16:43

1963 Intersection les Madons/Le Colombier 08:14 28332 Les Yves Sud 16:48
3184 Cabiscol 08:16 1963 Intersection les Madons/Le Colombier 16:55
3185 Les Madons 08:18 3184 Cabiscol 16:57
1961 La Décane 08:26 3185 Les Madons 16:59
1931 Les Hugets 08:29 1961 La Décane 17:07
1968 Ecole 08:37 1931 Les Hugets 17:10

HORAIRES A COMPTER DU 20 NOVEMBRE 2023

Mis à jour le : 20/11/2023


